PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА третьего СОЗЫВА

тридцать четвертая сессия
РЕШЕНИЕ

	от  22.02.2017
	№  5

	село Глафировка

О внесении изменений в решение Совета Глафировского

сельского поселения Щербиновского района от 1 октября

2014 года «Об образовании постоянных комиссий Совета

 Глафировского сельского поселения Щербиновского района»
В связи с кадровыми изменениями  Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 1 октября 2014 года «Об образовании постоянных комиссий Совета  Глафировского сельского поселения Щербиновского района» (далее – решение) следующие изменения:

1) подпункт 1.1 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.1  по бюджету, экономическим, хозяйственным и правовым вопросам в количестве 4 человек;»;
2) подпункт 2.1 пункта 2  решения изложить в следующей редакции:

«2.1  по бюджету, экономическим, хозяйственным и правовым вопросам:

Гайноченко Надежда Ивановна;
Исаков Александр Алексеевич;
Линник Наталья Борисовна;

Лукашенко Юрий Юрьевич.»;
3) подпункт 3.1 пункта 3 решения изложить в следующей редакции:

«3.1  по бюджету, экономическим, хозяйственным и правовым вопросам:

Лукашенко Юрия Юрьевича;».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н.Недорез.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

                                  Т.Н. Недорез